
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C. FUENSANTA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:47.17

1 002901126 SAN ROMAN FERNANDEZ DANIEL 1984

2 048513681 MIRALLES HERNANDEZ EUGENIO 1984

3 053842861 IZAGUIRRE GARC. 1992

4 053563345 ALCOLADO DURANGO DAVID 1990

2 CAT. 1 +100 M C.N. BADALONA E 04/06/2017 SABADELL1:51.47

1 047273977 PALLARES PELAYO BORIS 1987

2 047273367 NOTARIO PERICAS JAVIER 1987

3 039433559 BLANCAS MENGOD ADRIAN 1992

4 047942547 FRIAS LLORET CARLOS 1989

3 CAT. 1 +100 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ1:56.41

1 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992

2 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

4 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MURCIA E 30/06/2017 BADAJOZ1:58.32

1 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

4 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

5 CAT. 1 +100 M C.N. ALBACORA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:02.49

1 020476598 RENAU CENTELLES VICENT 1984

2 020488685 RENAU CENTELLES PACO 1989

3 020489691 LUCAS-VIEDMA  FDEZ. VALENTIN 1990

4 020483934 MEDALL MELIA JORDI 1990

6 CAT. 1 +100 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:02.71

1 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

2 053378663 CARDONA BOJADOS MIGUEL 1986

3 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

4 053383181 RIPOLL AGUILELLA MARC 1992

7 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:05.17

1 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

2 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

8 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:05.57

1 077368442 CABRERA OLMO JOSE A. 1992

2 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

3 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

4 077337430 GÓMEZ CRUZ FRANCISCO JAVIER 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:06.03

1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

2 048881408 FUENTES FOLGADO JOSÉ DAVID 1983

3 030243876 ÁLVAREZ MANZANO EDUARDO 1991

4 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990

10 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID2:06.50

1 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

4 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991

11 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:08.99

1 0L906L4N8 WETZEL URS 1989

2 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

3 022598236 GIMENEZ DASI ANDRES 1990

4 022597893 MAQUEDA SOLVES RAÚL 1988

12 CAT. 1 +100 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:09.78

1 020484986 ALCÓN SIMÓN DAVID 1987

2 020483588 VERCHILI ARNAU ALEJANDRO 1987

3 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

4 020475449 MARTI BELLES ANDRES 1988

13 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:13.53

1 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

2 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

3 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

4 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

14 CAT. 1 +100 M A.D. SANTA CRUZ E 03/06/2017 ADEJE2:14.60

15 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 10/06/2017 CADIZ2:14.72

1 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

2 028839333 RODRIGUEZ RODRIGUEZ M.F. 1987

3 053343930 ACEBES MORALES RAMON 1991

4 028848879 GALLARDO BAUTISTA JOSE MIGUEL 1989

16 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:21.96

1 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

2 991129784 FIGUEIRA DOMINGUEZ J GUZMAN 1988

3 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

4 991130694 CAROU VIDELA MARCOS 1991

17 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ2:30.63

1 077354570 LOPEZ HERRERA SERGIO 1988

2 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

3 046254696 TIGERAS FERNANDEZ DE LIEN D. 1990

4 030994354 FERNANDEZ CAÑETE BREOGÁN 1989

11/01/2018

Page 2 of 13Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

18 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:38.86

1 048954564 CASILDA LOPEZ JESUS 1988

2 048939412 SORIANO CANO JUAN MARIA 1983

3 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

4 047340703 GARCIA FERRETE JUAN JOSE 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO6:15.01

1 042219358 SARMIENTO LEON DAILOS 1988

2 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 08/04/2017 VECINDARIO6:30.40

1 044720880 SUAREZ GUODEMAR ADRIAN 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C. FUENSANTA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:38.20

1 048513681 MIRALLES HERNANDEZ EUGENIO 1984

2 002901126 SAN ROMAN FERNANDEZ DANIEL 1984

3 053842861 IZAGUIRRE GARC. 1992

4 053563345 ALCOLADO DURANGO DAVID 1990

2 CAT. 1 +100 M C.N. BADALONA E 03/06/2017 SABADELL1:38.81

1 047273977 PALLARES PELAYO BORIS 1987

2 047273367 NOTARIO PERICAS JAVIER 1987

3 039433559 BLANCAS MENGOD ADRIAN 1992

4 047942547 FRIAS LLORET CARLOS 1989

3 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MURCIA E 29/06/2017 BADAJOZ1:44.63

1 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

2 048697721 ARTES CAJA SERGIO 1992

3 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

4 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

4 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:49.45

1 022592279 MONCHO GRAMAGE FRANCISCO 1988

2 044862795 ROS PÉREZ ENRIQUE 1989

3 022596459 CHASÁN GUTIÉRREZ MIGUEL 1989

4 022588078 BERMEJO ALBERO SERGIO 1988

5 CAT. 1 +100 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:49.78

1 053378663 CARDONA BOJADOS MIGUEL 1986

2 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

3 012403761 DIAZ-GUIJARRO HERRERA JORGE 1982

4 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

6 CAT. 1 +100 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 29/06/2017 BADAJOZ1:50.25

1 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

2 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

3 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

4 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:50.37

1 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

2 022598236 GIMENEZ DASI ANDRES 1990

3 0L906L4N8 WETZEL URS 1989

4 022597893 MAQUEDA SOLVES RAÚL 1988

8 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ1:51.37

1 077368442 CABRERA OLMO JOSE A. 1992

2 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

3 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

4 077337430 GÓMEZ CRUZ FRANCISCO JAVIER 1982

9 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 29/06/2017 BADAJOZ1:51.72

1 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

2 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

3 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

10 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2017 M86 MADRID1:52.17

1 X0868702S UETA RYOHEI 1985

2 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

11 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID1:52.23

1 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 047499413 HERNANDO FERNANDEZ DIEGO 1988

4 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991

12 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID1:52.61

1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

2 030243876 ÁLVAREZ MANZANO EDUARDO 1991

3 077810767 SABORIDO ANDÚ CARLOS 1985

4 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990

13 CAT. 1 +100 M A.D. SANTA CRUZ E 03/06/2017 ADEJE1:55.27

14 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:55.87

1 991129010 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN A. 1990

2 991130694 CAROU VIDELA MARCOS 1991

3 991129496 RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. 1985

4 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

15 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 10/06/2017 CADIZ1:57.19

1 053343930 ACEBES MORALES RAMON 1991

2 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

3 028848879 GALLARDO BAUTISTA JOSE MIGUEL 1989

4 028839333 RODRIGUEZ RODRIGUEZ M.F. 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

16 CAT. 1 +100 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:58.82

1 020473767 SANTAFE BOLOS ALVARO 1986

2 020904047 CUELLAR SANCHEZ DANIEL 1992

3 020476598 RENAU CENTELLES VICENT 1984

4 020489691 LUCAS-VIEDMA  FDEZ. VALENTIN 1990

17 CAT. 1 +100 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:01.27

1 991130018 MARTIN CONDE DIEGO 1991

2 033560331 GONZALEZ BLANCO JOSE LUIS 1992

3 033546906 PEREZ IGLESIAS JACOBO 1987

4 034638699 RODRIGUEZ CHAVES FABIO 1985

18 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 06/05/2017 CN METROPOLE2:01.41

19 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:02.38

1 074368778 PASCUAL FLORES RUBEN 1991

2 074384967 CREMADES LILLO JUAN DE DIOS 1992

3 074367359 GARCIA VICENTE NESTOR 1986

4 074241076 CRUZ MARTINEZ CARLOS 1983

20 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:05.44

1 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

2 047340703 GARCIA FERRETE JUAN JOSE 1990

3 048954564 CASILDA LOPEZ JESUS 1988

4 048929377 OLIVARES GUTIERREZ JAVIER 1986

21 CAT. 1 +100 M C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ2:13.30

1 046254696 TIGERAS FERNANDEZ DE LIEN D. 1990

2 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

3 030994354 FERNANDEZ CAÑETE BREOGÁN 1989

4 045888850 DURAN COMET ANTONIO R. 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:26.64

1 042219358 SARMIENTO LEON DAILOS 1988

2 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:56.63

1 045769748 ARMAS HERNANDEZ NESTOR 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.D.  HALEGATOS E 30/06/2017 BADAJOZ2:13.54

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 053548258 GONZÁLEZ PENA ANA 1986

3 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

4 076136451 BURGOS MARTÍN MARÍA ISABEL 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:16.99

1 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

2 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

3 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

4 077350851 MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA 1988

3 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS E 30/06/2017 BADAJOZ2:17.11

1 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981

4 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

4 CAT. 1 +100 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ2:21.52

1 052884312 CERREJON HIGUERA ANDREA 1989

2 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

3 077351336 CARRILLO ROSELLO Mª EUGENIA 1988

4 080067073 RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA A. 1988

5 CAT. 1 +100 F C.N. FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:22.60

1 032696085 SOUTO DERUNGS CRISTINA 1985

2 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

3 991130457 MARTIN SAIZ MARTINA 1990

4 991130447 FERREIRA VILLAR INES 1992

6 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 30/06/2017 BADAJOZ2:22.91

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

7 CAT. 1 +100 F C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:27.27

1 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA 1981

2 991128216 RIVAS TENREIRO ARANTZA 1989

3 032710397 MARTUL PEGO ESTEFANIA 1990

4 032713432 BECEIRO NOVO TANIA 1991

8 CAT. 1 +100 F C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID2:31.79

1 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

9 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:32.28

1 991129028 MARCOS CARREGAL INES 1989

2 991129540 MIRA VAZQUEZ MARTA 1981

3 991129544 FERRO DA SILVA MACHADO AL R. 1988

4 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

10 CAT. 1 +100 F C.N. GALAICO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:39.70

1 077420795 VILARIÑO GARCIA XENIA 1991

2 053611088 ARIAS GARCIA UXIA 1991

3 991130242 OTERO CASALDERREY CORA 1988

4 076926001 GONZALEZ GARCIA COVADONGA 1989

11 CAT. 1 +100 F VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:47.38

1 053727064 RICO SOS NATALIA 1992

2 053662286 REJANO GUMBAU MARIA 1992

3 053725554 ESTEBAN CHAMORRO NEUS 1992

4 053726321 TORRES ROCHERA BARBARA 1992

12 CAT. 1 +100 F C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:48.80

1 080079691 NIETO EUGENIO IRENE 1991

2 080073758 PEREZ SALGUERO MELANIA 1992

3 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

4 080086918 MONTERO GONZALEZ MONICA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:03.13

1 077350851 MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA 1988

2 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

3 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

4 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

2 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS E 29/06/2017 BADAJOZ2:03.28

1 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

2 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989

3 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981

4 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

3 CAT. 1 +100 F C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:03.88

1 044726123 FERNÁNDEZ-VALENCIA KETTUN C. 1986

2 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

3 076136451 BURGOS MARTÍN MARÍA ISABEL 1988

4 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 CAT. 1 +100 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 29/06/2017 BADAJOZ2:03.93

1 077351336 CARRILLO ROSELLO Mª EUGENIA 1988

2 052884312 CERREJON HIGUERA ANDREA 1989

3 080067073 RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA A. 1988

4 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

5 CAT. 1 +100 F C.N. ALCOBENDAS E 29/06/2017 BADAJOZ2:05.25

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 1 +100 F C.N. FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:05.80

1 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

2 991130457 MARTIN SAIZ MARTINA 1990

3 032696085 SOUTO DERUNGS CRISTINA 1985

4 991130447 FERREIRA VILLAR INES 1992

7 CAT. 1 +100 F C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID2:09.35

1 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

2 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

3 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

4 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

8 CAT. 1 +100 F STADIUM VENECIA E 17/06/2017 ANDORRA2:14.87

1 017763240 MIGUEL ANDRES MARINA 1988

2 072999384 URGEL LATORRE LUCIA 1991

3 076922652 GREGORIO IBAÑEZ LAURA 1988

4 076924800 LOPEZ CALVO PATRICIA 1991

9 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:17.32

1 991129028 MARCOS CARREGAL INES 1989

2 991129540 MIRA VAZQUEZ MARTA 1981

3 991129544 FERRO DA SILVA MACHADO AL R. 1988

4 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991

10 CAT. 1 +100 F C.N. BADAJOZ E 29/06/2017 BADAJOZ2:19.73

1 008867821 MARTINEZ PRADA DIANA 1987

2 008848308 MARTINEZ PRADA JUDITH 1985

3 080086918 MONTERO GONZALEZ MONICA 1987

4 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

11 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 06/05/2017 CN METROPOLE2:23.68

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 11/06/2017 CADIZ2:07.19

1 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

2 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

3 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

4 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991

2 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 25/06/2017 M86 MADRID2:10.82

1 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

2 048881408 FUENTES FOLGADO JOSÉ DAVID 1983

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 25/06/2017 M86 MADRID2:11.28

1 052899149 CALBET GONZALEZ BEATRIZ 1992

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

4 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

4 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID2:12.21

1 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

5 CAT. 1 +100 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:12.58

6 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 11/06/2017 CADIZ2:13.39

1 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

2 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

3 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

4 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

7 CAT. 1 +100 M C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:14.35

1 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

2 991129370 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 032710397 MARTUL PEGO ESTEFANIA 1990

4 991128216 RIVAS TENREIRO ARANTZA 1989

8 CAT. 1 +100 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 11/06/2017 CADIZ2:16.50

1 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992

2 044968951 RUIZ MORENO IRENE 1989

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 005679886 MERLO ORMEÑO ANA BELEN 1980

9 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:17.91

10 CAT. 1 +100 M NAVIAL E 11/06/2017 CADIZ2:20.15

1 002280325 TEJADA MENGIBAR MICAELA 1985

2 045737410 DOMENECH MIRANDA BELEN 1985

3 080163860 FERNANDEZ CABALLERO SEBASTIAN 1992

4 045743990 MARQUEZ MIRANDA JAVIER 1987

11 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:20.50

1 049060144 ROMERO AGUILAR DESIREE 1992

2 044215186 BLANCO GARCIA MARIA ANGELES 1982

3 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

4 048929377 OLIVARES GUTIERREZ JAVIER 1986

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 25/06/2017 M86 MADRID2:21.96

1 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

2 044590985 ENRIQUEZ MATANZO ERNESTO 1985

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 209876025 LEWIS LUCY 1990

13 CAT. 1 +100 M R.C.N. VIGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:23.67

1 044461185 BUGALLO PEREZ ESTIBALIZ 1990

2 036163694 MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA 1984

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

4 036132688 FILGUEIRA CHAMORRO CRISTIAN 1987

14 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 11/06/2017 CADIZ2:24.25

1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

3 053343930 ACEBES MORALES RAMON 1991

4 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

15 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 07/05/2017 CN METROPOLE2:28.15

16 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:47.49

1 991129787 ALVAREZ CESPEDES NURIA 1988

2 991129015 PEREZ COSTAS ELISA 1987

3 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

4 991130694 CAROU VIDELA MARCOS 1991

17 CAT. 1 +100 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:55.91

18 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:02.60

1 991129546 MARES GONZALEZ ABEL 1986

2 991130185 CARNERO VAZQUEZ ANDREA 1988

3 991130184 FORTES NOVOA MARTIÑO 1988

4 991129027 VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MURCIA E 01/07/2017 BADAJOZ1:49.33

1 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

2 038856028 SANCHEZ HABA IANDIRA 1989

3 048700786 LOPEZ CATURLA LARA 1991

4 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 01/07/2017 BADAJOZ1:51.46

1 072758673 MUTILOA ALBIZURI LORE 1991

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 01/07/2017 BADAJOZ1:52.30

1 052884312 CERREJON HIGUERA ANDREA 1989

2 050221304 CABRERA VÁZQUEZ SERGIO 1990

3 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

4 050217897 CABRERA VAZQUEZ PABLO 1988

4 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS E 01/07/2017 BADAJOZ1:54.68

1 002662658 OSUNA GARCÍA ANTONIO 1981

2 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

3 076136451 BURGOS MARTÍN MARÍA ISABEL 1988

4 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

5 CAT. 1 +100 M C.D.N. INACUA MALAGA E 11/06/2017 CADIZ1:55.55

1 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

2 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

3 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

4 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

6 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID1:56.28

1 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

2 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985

3 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

7 CAT. 1 +100 M C.N.MASTER JAEN E 11/06/2017 CADIZ1:56.38

1 077363938 RODRIGUEZ ALBA CRISTOBAL 1991

2 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

3 077354283 RUIZ JIMENEZ MARINA 1989

4 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

8 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 01/07/2017 BADAJOZ1:57.06

1 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984

2 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

4 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

9 CAT. 1 +100 M C.N. ALCOBENDAS E 01/07/2017 BADAJOZ1:58.03

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

3 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

4 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

10 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:58.78

1 022597893 MAQUEDA SOLVES RAÚL 1988

2 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA MAR 1991

3 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

4 022598236 GIMENEZ DASI ANDRES 1990

11 CAT. 1 +100 M C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:03.91

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 1 +100 M NAVIAL E 11/06/2017 CADIZ2:04.13

1 080163860 FERNANDEZ CABALLERO SEBASTIAN 1992

2 002280325 TEJADA MENGIBAR MICAELA 1985

3 045737410 DOMENECH MIRANDA BELEN 1985

4 045743990 MARQUEZ MIRANDA JAVIER 1987

13 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 01/07/2017 BADAJOZ2:07.53

1 080079691 NIETO EUGENIO IRENE 1991

2 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

3 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

14 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 03/06/2017 GIJON2:07.90

1 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

2 053554327 ALVAREZ QUEIPO DIEGO 1987

3 053555157 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA P. 1992

4 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

15 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION SAN JUAN E 11/06/2017 CADIZ2:07.93

1 025180142 SERAL REBLED NARCISO 1982

2 053343930 ACEBES MORALES RAMON 1991

3 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

4 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

16 CAT. 1 +100 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:10.83

17 CAT. 1 +100 M C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:11.86

1 049060144 ROMERO AGUILAR DESIREE 1992

2 048929377 OLIVARES GUTIERREZ JAVIER 1986

3 048920465 GARRIDO MARTIN ROCIO 1982

4 044236745 GOMEZ VELEZ JUAN M. 1989

18 CAT. 1 +100 M C.N. FUENLABRADA E 01/07/2017 BADAJOZ2:12.61

1 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

2 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

3 049103135 NUÑEZ GONZALEZ NOELIA 1992

4 048998211 PEREZ BOIX JUAN ANTONIO 1984

19 CAT. 1 +100 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:36.63

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. SANTA OLAYA E 04/03/2017 GIJON4:42.94

1 053532561 RUBIERA PANTOJA ALEJANDRO 1985

2 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

3 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

4 053556038 BARTOLOME FERNANDEZ PAULA 1990
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 M R.G.C. COVADONGA E 04/03/2017 GIJON4:50.76

1 010900348 SOMOANO GARCIA AITOR 1985

2 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

3 053550558 LOPEZ SANTOS ANA 1989

4 053677762 PRENDES FERNANDEZ DIEGO 1991

11/01/2018
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